UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJcÕ./:i /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

r

R E S O L V E:

Dispensar J a pedido, a part ir de 01.09.96, o
Senhor ARM..J\NDOJOSÉ CHINA BEZERRA, da função de Diretor Adjunto de
Assuntos de Ensino e Pesquisa(CD-4), do Hospital Universitário de
Brasília.

Br as íLi a-Dj", 05 de5e~kde 1990'.

CLAUDIO TODOROV
Reitor